
ZARZĄDZENIE Nr 71.2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                          

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
            Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

 
 § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 
 
   1. Pan Paweł Jakub Michalski                  - przedstawiciel organu prowadzącego 
       przewodniczący 
   2. Pani Grażyna Anna Rodek                   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                                           pedagogiczny                                                  
   3. Pani Anna Aleksandra Witecka          - dyrektor Szkoły Podstawowej w Sławianowie 
   4. Pan Czesław Ochyra                             - ekspert z listy MEN 
   5. Pani Małgorzata Krawczyk-Figlarz     - ekspert z listy MEN 
 
 § 2. 1. W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających uczestnictwo  
w pracach komisji egzaminacyjnej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby 
zastępującej nieobecnego członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia 
imiennego upoważnienia wystawionego w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego 
przedstawiciela do prac w komisji. 
 

         2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu 
przeprowadzenia egzaminu, najpóźniej przed rozpoczęciem prac komisji. 
 
 §   3. Za udział w pracach komisji ustala się wynagrodzenie dla eksperta w wysokości 
250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). Z wynagrodzenia zostaną 
dokonane stosowne potrącenia, zgodnie z przepisami podatkowymi. Wynagrodzenie 
zostanie wypłacone na rachunek bankowy eksperta w terminie 7 dni od dnia posiedzenia 
komisji. 
Ekspert otrzyma ponadto zwrot kosztów podróży samochodem w wysokości stanowiącej 
iloczyn przejechanych kilometrów od miejsca zamieszkania do siedziby Urzędu Gminy  
w Złotowie i z powrotem, przez stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu prywatnego  
w zależności od pojemności skokowej silnika, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. W przypadku udziału  
w jednym dniu w więcej niż jednej komisji, zwrot kosztów dojazdu przysługuje jednorazowo. 
Zwrot kosztów podróży zostanie wypłacony na rachunek bankowy eksperta w terminie 7 dni 
od dnia złożenia rachunku. 



§   4. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Pawła Jakuba Michalskiego. 
 

§  5. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Joanny Sabacińskiej-Guhs, nauczycielki w Szkole Podstawowej w Sławianowie, ubiegającej 
się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

 
§ 6. Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawach uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 
 
 §   7.  Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.  

 
 §   8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 71.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 3 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                            
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
 Nauczyciele kontraktowi, którzy odbyli staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela mogą składać wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na 
stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.          
Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy 
powołuje Wójt Gminy zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


